
Special Olympics Bowlingturnier

Teilnehmer:innen Liste

Nr. Vorname Nachnamen Disziplin Organisation Lizenznummer

1 Martin Binder Steher Inklusive Athletik Bezirk Murau 15230

2 Katharina Schaffer Steher Inklusive Athletik Bezirk Murau 12952

3 Karl Fellner Steher Inklusive Athletik Bezirk Murau 10265

4 Florian Setznagel Steher Inklusive Athletik Bezirk Murau 13644

5 Johannes Pöltl Steher I-Team Joglland 14873

6 Maria Neuhold Steher LNW 16602

7 Dominik Maitz Steher LNW 13778

8 Christoph Schönegger Steher LNW 12892

9 Sandra Gotthardt Steher pro mente bgld aktiv 13465

10 Alex Barati Steher Pro mente bgld aktiv 13429

11 Gerhard Baranyai Steher pro mente bgld aktiv 15213

12 Ram Pal Steher pro mente bgld aktiv 15441

13 Christian Reithofer Steher sport.und.mehr 10633

14 Elisabeth Wiesenhofer Steher sport.und.mehr 12483

15 Markus Haupt Steher I-Team Joglland 12476

16 Thomas Maier Steher sport.und.mehr 12480

17 Richard Wiesenhofer Steher sport.und.mehr 13600

18 Christian Haider Steher I-Team Joglland 11656

19 Gabriele Mauerbauer Steher sport.und.mehr 15485

20 Sarah Reicher Steher Team Dornau 11478

21 Gerald Weinhofer Steher Team Dornau 14450

22 Harald Wimmer Steher Team Dornau 10109

23 Josef Posch Steher Team Dornau 14994

24 Sieglinde Ruiter Steher Team Dornau 15722

25 Peter Hörmann Steher WAT Tigers Sport 11581

26 Alexander Bauer Steher WAT Tigers Sport 16564

27 Karlo Divic Steher WAT Tigers Sport 15005

28 Christian Fritzmann Steher WAT Tigers Sport 17189

51 Manuel Pugl Rampe LNW 13776

52 Jakob Fuchs Rampe sport.und.mehr 13538

53 Manuel Lankmair Rampe sport.und.mehr 16478

54 Silvia Vurglics Rampe Team Dornau 11282

55 Stefan Holzinger Rampe Team Dornau 14261

56 Bettina Tukovits Rampe Team Dornau 13884

57 Ina Simon Rampe Team Dornau 13887



Special Olympics Bowlingturnier

Spielplan Sichtung

Nr. Vorname Nachname Disziplin Organisation Bahn

Spielbeginn: 10:00

9 Sandra Gotthardt Steher pro mente bgld aktiv

10 Alex Barati Steher Pro mente bgld aktiv

11 Gerhard Baranyai Steher pro mente bgld aktiv

12 Ram Pal Steher pro mente bgld aktiv

5 Johannes Pöltl Steher I-Team Joglland

13 Christian Reithofer Steher sport.und.mehr

14 Elisabeth Wiesenhofer Steher sport.und.mehr

15 Markus Haupt Steher sport.und.mehr

16 Thomas Maier Steher sport.und.mehr

17 Richard Wiesenhofer Steher sport.und.mehr

18 Christian Haider Steher I-Team Joglland

19 Gabriele Mauerbauer Steher sport.und.mehr

20 Sarah Reicher Steher Team Dornau

21 Gerald Weinhofer Steher Team Dornau

22 Harald Wimmer Steher Team Dornau

23 Josef Posch Steher Team Dornau

24 Sieglinde Ruiter Steher Team Dornau

Spielbeginn: im Anschluss

25 Peter Hörmann Steher WAT Tigers Sport

26 Alexander Bauer Steher WAT Tigers Sport

27 Karlo Divic Steher WAT Tigers Sport

28 Christian Fritzmann Steher WAT Tigers Sport

1 Martin Binder Steher Inklusive Athletik Bezirk Murau

2 Katharina Schaffer Steher Inklusive Athletik Bezirk Murau

3 Karl Fellner Steher Inklusive Athletik Bezirk Murau

4 Florian Setznagel Steher Inklusive Athletik Bezirk Murau

6 Maria Neuhold Steher LNW

7 Dominik Maitz Steher LNW

8 Christoph Schönegger Steher LNW

51 Manuel Pugl Rampe LNW

52 Jakob Fuchs Rampe sport.und.mehr

56 Bettina Tukovits Rampe Team Dornau

57 Ina Simon Rampe Team Dornau

53 Manuel Lankmair Rampe sport.und.mehr

54 Silvia Vurglics Rampe Team Dornau

55 Stefan Holzinger Rampe Team Dornau


